“KANTINA E PUEVE GJ. K. SKENDERBEU” SHA.
DURRES -

VENDIM
I
KESHILLIT MBIKQYRES
Nr.2 date 16.02.2001

Keshilli Mbikqyres I shogerise anonime “Gjergj Kastriot Skenderbeu”
Durres, I mbledhur sot me date 16.02.2001 ne seline e shoqerise, me
pjesmarrjen e te gjithe anetareve te tij: 1- Servet Feka, 2- Lefter Koka, 3-
Gengei Kushta, 4-Ardian Xhyheri, 5-Zamira Gorea, 6-Ilir Qazimi, bazuar ne
nenin 9 te Statutit te shogerise, ’

VENDOSI

1- shkarkimin e z.Astrit Hysi nga posti I Drejtorit te shogerise anonime
“Gj.K.Skenderbeu” sh.a. Durres. | )

2- Emerimin e zIlirjan Zhaba ne postin e Drejtorit te shdqerise anonime
“Gj.K.Skenderbeu” sh.a. Durres.

3- Pasqyrimin e ndryshimeve ne Rregjistrin Tregtar prane Gjykates se
Rrethit Tirane.
KESHLLI MBIKQYRES

SER VET FEKA LEFTER OKA GENCI KUSHTA

Awﬁ{
GOREA XHYHERI




Gjergj Kasttioti

Skénderbeu
VENDIM
1
KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE

Nr.4 date 30/03/ 2006

Keshilli Mbikqgyres i shogerise anonim «Kantina ¢ Pijeve Gjerg
Kastriot Skenderbeu” Durres, i mbledhur sot me date 30 /03/2006 ne seline
e shogerise, ne mbledhjen me rend dite:

- Dorehegja e 2z. lirjan Zhapa nga detyra € Drejtorit te

Pergjithshem te shogerise.

- Emerimi i Drejtorit te shogerise.

- Te ndryshme.
pasi mori ne shqyrtim kerkesen € z. llirjan Zhapa per dhenien e dorehejgjes
se tij nga detyra ¢ Drejtorit te shogerise, dhe propozimin e bere per emerimin
e z. Sokol Lumani si Drejtor te Pergjithshem te shogerise “Kantina € Pijeve
Gjergj Kastriot Skenderbeu” Sh.A. Durres

VENDOSI

1. Miratimin e dorehegjes s¢ Z. llijan Zhapa nga detyra e Drejtorit te
Pergjithshem te shogerise.

2. Emerimin ¢ z. Sokol Lumani ne detyren € Drejtorit te Pergjitshem te
shogerise “Kantina € Pijeve Gjergj Kastriot Skenderbeu” Sh.A. Durres.

3. Pasqyrimin e ndryshimeve ne Regjistrin Tregtar prane Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane.

KESHILLI MBIKOYRES

flirjan ZHAPA ir K . Gezim SHKEMBI

Kantina e Pijeve “Gjergj Kastr;)‘
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Gjergj Kastrioti
Skénderbeu

VENDIM

NR 13 . Date 05.07.2009

I KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE ANONIME “KANTINA E PUEVE GJERGIJ
KASTRIOTI SKENDERBEU” SH.A.

Keshilli Mbikqyres i mbledhur ne date 05.07.2009 ne seline e shogerise, me pjesemarrjen € pléte te
tij: I. Kokes, I. Zhapes dhe G. Shkembit

KONSTATOIL:

Drejtorit ekzistues 1 ka mbaruar mandati. Ne keto rrethana nevojitet zgjedhja e Drejtorit te ri per te
mundesuar vazhdimin e aktivitetit te shogerise. Shogeria ne baze te nenit 230 te ligjit nr.9901 dt.
14.04.2008 “ Per tregetaret dhe shoqerite tregtare™ ge parashikon se shoqerite tregtare ekzistuese
vazhdojne funksionimin sipas menyres dhe kushteve ge kane gene te viefshme ne castine regjistrimit
te tyre, vazhdon aktivitetin sipas rregullimit ligjor e statutor perkates. Sipas nenit 231, dispozitat e ketij
ligji zbatohen edhe per procedurat e zgjedhjes se organeve dhe per procedura te tjera organizative; per
rrjedhoje nevojitet ge ne perputhje me ligjin e ri, te behet zevendesimi i termit “Drejtor” me termin
“Administrator” sic parashikohet tashme ne ligjin e ri nr 9901 dt. 14.04.2008. Organizimi i shoqerise
ne fjale eshte me Kesmll Mbikqyres dhe Administrator, pra ben pjese ne sistemin e administrimit me
dy nivele.

Sa me siper, bazuar ne ligjin “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare” dhe ne nenin 13, 14 te Statutit,
keshilli mbikqgyres ne unanimitet,

VENDOSI:
-Administrator i Shogerise emerohet Z. Krenar Hasanayj, i biri i Namikut, i Dtl. 19.10.1967, lindur ne
Tirane, banues ne Durres, Lgj.11, Rr. A. Goga, Nr. 641, me profesion inxhinier mekanik, shtetas
shqipetar:
-Mandati i tij eshte i percaktuar sipas statutit te shogerise.
-Masa e shperblimit te tij eshte 100 000 leke/ muaj (njeqind mije).

-Autorizohet administratori te depozitoje kete vendim prane QKR per kryerjen e regjistrimeve dhe
ndryshimeve perkatese.

Antar

?@ﬂﬁﬂﬂ e Pijeve “Gjergj Kastrioti Skénderbeu” Sha
J;asﬁ'gjhsha, Rrashbull, Durrés - Tel. 00355/5264628 - Fax 00355 /5264627
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Gjergj Kastrioti
Skénderbeu

VENDIM
NR.Y DO . 1O 2015
I KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE ANONIME
“KANTINA E PLJEVE GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU” SH.A.

Sot, me date 06/ 10/ 2015, u thirr dhe u mbajt Mbledhja e Keshillit Mbikqyres te Shogerise Kantina e

Pijeve “Gjergj Kastrioti Skenderbeu” sh.a , me pjesmarrjen e te gjithe anetareve:

e Isuf Koka, shtetas Shqiptar, lindur me 26.03.1967 ne Durres, ne cilesine e Kryetarit.
e llirjan Zhapa, shtetas Shqiptar, lindur me 11.09.1967 ne Kruje, ne cilesine e Anetarit

¢ Gezim Shkembi, shtetas Shqiptar, lindur me 11.05.1966 ne Durres, ne cilesine e Anetarit.
KONSTATOI

Administratorit te Shogerise i ka mbaruar mandati dhe ne keto rrethana nevojitet riemerimi ose zgjedhja e
Administratorit te ri per te mundesuar vazhdimin e aktivitetit te Shoqerise bazuar ne ligjin “Per tregtaret
dhe shogerite tregtare” dhe ne nenin 16,17 te Statutit , Keshilli mbikqyres ne unanimitet votash te te gjithe

te pranishmeve

VENDOSI

1. Riemerimin Administrator te Shoqerise z.Krenar Hasanaj, i biri i Namikut, i Dtl. 19.10.1967, lindur
ne Tirane dhe banues ne Durres, Lgj.11, Rr. “A. Goga”, Nr. 641, me profesion Inxhinier Mekanik,
shtetas shqipetar.

2. Mandati i tij eshte 3 (tre) vjet, i percaktuar sipas statutit te Shoqerise.

3. Masa e shperblimit te tij eshte 100,000 lek/muaj (njeqind mije).

4. Ky veprim duhet te depozitohet prane QKR-se per kryerjen e regjistrimeve perkatese.

KESHILLI MBIKQYRES

Kryetar ___Anetar Anetar
” = -7
ISUF K , \,\g 457 ILIRJAN ZHAPA GEZIM SHKEMBI ¢
3 » ’, a8
Kantindae Pjfeve o /
il j rioti Ski ndel C‘ NIPT J61811527M
Rruga: "Bajram Tusha" Rms o : IBAN Banka Kombétare Tregtare
Tel: +355 52 264 628 - Fax: +355 52364 2 f ™ AL6020512046000403CLPBCF EU00
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AL51208120160000053002635302

e-mail: info@kantinaskenderbeu.al s



RN A
" A
, ,")E - A

_ e\
& | | .2
A : ¥
AR A
h 7

Gjergj Kastrioti
Skénderbeu

VENDIM
NR.oZ__Dt. Ok, O/ 2016
I KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOOQOERISE ANONIME
“KANTINA E PIJEVE GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU?” SH.A.

Sot, me date 04/ 01/ 2016, u thirr dhe u mbaijt Mbledhja e Keshillit Mbikqyres te Shoqerise Kantina e

Pijeve “Gjergj Kastrioti Skenderbeu” sh.a , me pjesmarrjen e te gjithe anetareve:

e Isuf Koka, shtetas Shqiptar, lindur me 26.03.1967 ne Durres, ne cilesine e Kryetarit.
e llirjan Zhapa, shtetas Shqiptar, lindur me 11.09.1967 ne Kruje, ne cilesine e Anetarit

e Gezim Shkembi, shtetas Shqiptar, lindur me 11.05.1966 ne Durres, ne cilesine e Anetarit.

Keshilli Mbikqyres bazuar ne ligjin “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare” dhe ne nenin 16,17 te Statutit te

Shogerise, ne unanimitet votash te te gjithe te pranishmeve

VENDOSI

I. Shkarkimin nga detyra te administratorit aktual z. Krenar Hasanaj dhe emerimin e administratorit
te 1i te Shogerise z. Helidon Kushi, i biri i Vangjelit, i Dtl. 27/08/1978, lindur ne Lushnje dhe
banues ne Tirane, Rr. Zef Jubani,Pallati 11-katesh, Ap.12, me profesion Administrim Biznesi,
shtetas shqipetar.

I. Mandati i tij eshte 3 (tre) vjet , i percaktuar sipas statutit te Shogerise.

2. Masa e shperblimit te tij eshte 100,000 lek/muaj (njeqind mije).

3. Ky veprim duhet te depozitohet prane QKR-se per kryerjen e regjistrimeve perkatese.

KESHILLI MBIKQYRES

Kryetar”) _Anetar Anetar
ISUF Kﬁ/)KA Vo7 ILIRJAN ZHAPX %:m GEZIM SHKEMBI
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Gjergj Kastrioti
Skénderbeu

VENDIM
NR../7ODt. 25 . JX 2018
| KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE ANONIME
“KANTINA E PIJEVE GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU” SH.A.

Sot, me date 28/12/ 2018, u thirr dhe u mbajt Mbledhja e Keshillit Mbikqyres te Shogerise Kantina

e Pijeve “Gj.K.Skenderbeu”, me pjesmarrjen e te gjithe anetareve:

> Isuf Koka, shtetas Shqipetar, lindur me 26.03.1967 ne Durres, ne cilesine e Kryetarit.
> llirjan Zhapa, shtetas Shqipetar, lindur me 11.09.1967 ne Kruje, ne cilesine e Anetarit
» Tomir Haxhiraj, shtetas Shqiptar, lindur me 20.03.1991 ne Durres, ne cilesine e Anetarit.

KONSTATOI

Administratorit te Shogerise i mbaron mandati ne daten 04 Janar 2019. Per te vijuar ecurine
normale te aktivitetit nevojitet riemerimi ose zgjedhja e Administratorit te ri para ketij afati, prandaj
bazuar ne ligjin “Per tregtaret dhe shogerite tregtare” dhe ne nenin 16,17 te Statutit, Keshilli
mbikgyres ne unanimitet votash te te gjithe te pranishmeve,

VENDOSI

1. Riemerohet Administrator i Shogerise z. Helidon Kushi, i biri i Vangjel-it , i Datelindjes
27/08/1978 , lindur ne Lushnje dhe banues Tirane , Rr.”Zef Jubani”, Pallati 11-Katesh,
Ap.12, me profesion Administrim Biznesi, shtetas shqiptar.

2. Mandati i tij eshte 3 (tre) vjet, i percaktuar sipas statutit te Shogerise.

3. Masa e shperblimit te tij eshte 100,000 lek/muaj (njeqind mije).

4. Ky veprim duhet te depozitohet prane QKE:;g;e per kryerjen e regjistrimeve perkatese.
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KESHILLI MBIKQYR
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Kryetar Anetar - Anetar
ISUF KOKA ILIRJAN ZHAPA TOMIR HAXHI
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Gjergj Kastrioti
Skénderbeu
VENDIM

NR. IO 05 . (o015

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE ANONIME
“KANTINA E PIJEVE GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU” SH.A.

Ne mbledhjen e dt. 05 Tetor 2015 , te organizuar ne seline e shoqgerise ne adresen, Rr. Bajram Tusha,
Rrashbull, Durres nen drejtimin e Administratorit te shogerise z. Krenar Hasanaj, mbledhje e zhvilluar ne
pranine e aksionereve , te cilet perfagesojne 82.42% te aksioneve, pra me shume se % e aksioneve me te
drejte vote, pra me quorum te kerkuar per vendime te vlefshme, u

KONSTATUA SE:

Keshilli Mbikqyres i Shoqerise perbehet aktualisht nga 3 anetare: Isuf Koka- Kryetar, Ilirjan Zhapa- anetar
dhe Gezim Shkembi- anetar, mandati i te cileve shtrihet nga data 03.09.2012-03.09.2015.

Pra, mandati i Keshillit Mbikqyres ka mbaruar ndaj per rrjedhoje behet e nevojshme zgjedhja e keshillit te Ri
Mbikgyres. Kjo procedure ligjore dhe kjo mbledhje asambleje realizohet konform Ligjit “Per tregtaret dhe
shoqerite tregtare” si dhe bazuar ne statutin e shoqerise.

Duke qene se zIlitjan Zhapa eshte aksioner ne shogeri ai nuk mer pjese ne votimin per riemerimin e tij si
anetar i Keshilli Mbikqyres te shoqerise por ai jep miratimin dhe voton per anetaret e tjere.

Me votimin pro te 296.813,86 ne vlere aksioni apo 82.42 % (nga ku 214.387,45 te zoteruara nga aksioneri

Lefter Koka perfaqesuar nga personi i besuar z.Shkelqim Haxhiaj qe ka te drejten e zoterimit aktiv te

aksioneve te tij si dhe 64.513,17 te zoteruara nga aksioneri Ilirjan Zhapa) Asambleja e Pergjithshme
VENDOSI:

1. Emerimin e Keshillit te Ri Mbikqyres , me kete perberje:

Isuf Koka — Kryetar

llirjan Zhapa- Anetar

Gezim Shkembi — Anetar
2. Mandati i keshillit eshte 3-vjecar, ge fillon nga data 05.10.2015 dhe perfundon ne date 05.10.2018
3. Masa e shperblimit te funksionit te Kryetarlt eshte/O. 000 lek/muaj ndersa per secilin anetar

masa e shperblimit eshte 20. ©0O lek/muaj
4. Autorizohet Administratori i Shogerise te depozitoje kete veprim prane QKR per kryerjen e

rregjistrimeve perkatese.

Aksioneri Lefter Koka (Perfagesuar nga Shkelgim Haxhiaj) < Q?Lfé’la j2ad| /4’/%[ (/id 7/%

Aksioneri Ilirjan Zhapa . 77///'0“4 %-//‘I “ ;_’:5

Drejtuesi Mbledhjes Krenar Hasanaj é ROy / / O Jw , - -
. d /;,‘ & PN,
Sekretare Erneste Asllani pﬂ/ﬁj,).le 7)SLZQW / LS 32K
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"Gjergj Kastrioti Skénderbeu" sh.a. NH)}T/]6 61152
Rruga: "Bajram Tusha" Rrashbull, Durrés IBAN Banka Kombé!‘areTre ta
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Gjergj Kastrioti
Skénderbeu

VENDIM
NR. 2/ 7 Dt._03 . 1O 2018

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE ANONIME
“KANTINA E PIJEVE GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU” SH.A.

Ne mbledhjen e dt. 05 Tetor 2018, te organizuar ne seline e shoqerise ne adresen, Rr. Bajram Tusha,
Rrashbull, Durres nen drejtimin e Administratorit te shogerise Z. Helidon Kushi, mbledhje e
zhvilluar ne pranine e aksionereve, te cilet perfagesojne 88.11% te aksioneve, pra me shume se ! e

aksioneve me te drejte vote, pra me quorum te kerkuar per vendime te vlefshme, u
KONSTATUA SE:

Keshilli Mbikqyres i Shoqerise perbehet aktualisht nga 3 anetare: Isuf Koka- Kryetar, Ilirjan Zhapa-
anetar dhe Gezim Shkembi- anetar, mandati i te cileve shtrihet nga data 05.10.2015- 05.10.2018.

Duke gene se mandati i Keshilljt Mbikeqyres mbaron behet e nevojshme zgjedhja e keshillit te Rj
Mbikqyres. Kjo procedure ligjore dhe kjo mbledhje asambleje realizohet konform Ligjit “Per tregtaret

dhe shoqerite tregtare” si dhe bazuar ne statutin e shogerise.

Duke gene se Z.llirjan Zhapa eshte aksioner ne shogeri ai nuk mer pjese ne votimin per riemerimin e

tij si anetar i Keshilli Mbikqyres te shogerise por ai jep miratimin dhe voton per anetaret e tjere.

Me votimin pro te 299.171 ne vlere aksioni apo 88.11 % (nga ku 234.658 te zoteruara nga aksioneri
Lefter Koka perfagesuar nga personi i besuar z.Shkelgim Haxhiaj qe ka te drejten e zoterimit aktiv te
aksioneve te tij si dhe 64.513 aksione te zoteruara nga aksioneri Ilirjan Zhapa) Asambleja e

Pergjithshme

VENDOSI:

I. Emerimin e Keshillit te Ri Mbikqyres , me kete perberje:
* Isuf Koka, shtetas Shqiptar, lindur me 26.03.1 967 ne Durres, ne cilesine e Kryetarit.

* Ilirjan Zhapa, shtetas Shqiptar, lindur me, | }.09. 1967 ne Kruje, ne cilesine e Anetarit
x5 &

¢ Tomir Haxhiraj, shtetas Shqipt%}i@(@i@.l%l ne Durres, ne cilesine e Anetarit.
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2. Mandati i keshillit eshte 3-vjecar, qe fillon nga data 05.10.2018 dhe perfundon ne date
05.10.2021

3. Masa e shperblimit te funksionit te Kryetarit eshte 40.000 leke/muaj ndersa per secilin anetar

masa e shperblimit eshte 30.000 leke/muaj

4. Autorizohet Administratori i Shogerise Z. Helidon Kushi te depozitoje kete vendim prane

QKB per kryerjen e rregjistrimeve perkatese.

Aksioneri Lefter Koka (Perfagesuar nga Shkelgim Haxhiaj);g/f[f (R/ M) [AXHH ‘S

Aksioneri Ilirjan Zhapa </ / ff/ O M m/ bf e

Drejtuesi Mbledhjes Helidon Kushi Ae@, ioh \(,u \N\‘) (( U)l[()
Sekretare Erneste Asllani ﬁzw)ék 743%0144 /




Gjergj Kastrioti
Skénderbeu
VENDIM
NR. 82 .pt./? . 06 .2019
| KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE ANONIME
“KANTINA E PIJEVE GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU” SH.A.

Sot, me date 13/06/2019, u thirr dhe u mbajt Mbledhja e Keshillit Mbikqyres te Shogerise
Kantina e Pijeve “Gjergj Kastrioti Skenderbeu” sh.a, me pjesmarrjen e te gjithe anetareve:

— Isuf Koka, shtetas Shqipetar, lindur me 26.03.1967 ne Durres, ne cilesine e Kryetarit.

— llijan Zhapa, shtetas Shqipetar, lindur me 11.09.1967 ne Kruje, ne cilesine e
Anetarit

— Tomir Haxhiraj, shtetas Shqiptar, lindur me 20.03.1991 ne Durres, ne cilesine e
Anetarit.

KONSTATOI

Administratori i Shogerise z. Helidon Kushi per arsye personale ka dhene dorehegjen
nga kjo detyre dhe ne keto rrethana nevojitet zgjedhja e Administratorit te ri per te
mundesuar vazhdimin e aktivitetit te Shogerise bazuar ne ligjin “Per tregtaret dhe
shoqerite tregtare” dhe ne nenin 16,17 te Statutit , Keshilli mbikqyres ne unanimitet
votash te te gjithe te pranishmeve,

VENDOSI

1. Emerimin si Administrator i Shogerise z.Jurgen Dashi, i biri i Luan-it ,i Dtl.
20/02/1990, lindur ne Durres dhe banues ne Lagja 4, Rruga “Egnatia” , Durres me
profesion Administrim Biznesi, shtetas shqipetar.

2. Mandati i tij eshte 3 (tre ) vjet, i percaktuar sipas statutit te Shogerise.

Masa e shperblimit te tij eshte 100,000 lek/muaj (njeqind mije).

4. Ky veprim duhet te depozitohet prane QKR-se per kryerjen e regjistrimeve

£

perkatese.
Kryetar Anetar -
{'i/vt.?
IS OKA TOMIR/HAXHIRAJ ILIRJAN ZHAPA
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